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Blistex-huulivoiteet kaikkiin olosuhteisiin 

Suojaa, hoitoa tai kosteutta 
 
Huulivoiteissa on eroja kuin viineissä. Kovalla pakkasella, tuulen tuiverruksessa tai 
keväthankien auringossa huulet tarvitsevat suojaa, jolloin suojaava huulivoide on 
oikea valinta. Jos huulet ovat rohtuneet, kannattaa turvautua hoitavaan 
huulivoiteeseen, joka hoitaa huulet nopeasti pehmeiksi ja lievittää kipua. Sisäilman tai 
huulipunan kuivattamiin huuliin puolestaan tepsii kosteuttava huulivoide.  
 
Oletko koskaan miettinyt, millaista huulivoidetta oikeasti tarvitset? Huulivoiteissa on eroja aivan kuten 
viineissä: käyttötarpeen mukaan kannattaa valita joko suojaava, hoitava tai kosteuttava 
huulivoide. Siten varmistat, että huulesi voivat hyvin.  
 
Jotta huulet eivät rohdu: Suojaa pakkaseen, tuuleen ja aurinkoon 
 
Blistex ProtectPlus on monitehoinen huulivoide, joka suojaa huulet kaikissa 
sääolosuhteissa. Korkea aurinkosuojakerroin 30 suojaa haitallisilta UVA/UVB-säteiltä 
esimerkiksi talven hangilla.	Vehnänalkioöljy kosteuttaa, kehäkukkaöljy rauhoittaa, 
glyseriini palauttaa huulten kosteustasapainon ja candelillaöljy muodostaa viimalta 
suojaavan pinnan.  
 
Nopea apu rohtuneille huulille: Hoitava huulivoide helpottaa kipua 
 
Blistex MedPlus -huulivoiteella on kolmitehoinen vaikutus, ja se on tehokas ja 
nopea apu rohtuneille huulille. MedPlus lievittää rohtuneiden huulten kipua ja 
palauttaa huulten kosteustasapainon normaaliksi. Hoitavia ainesosia ovat 
eukalyptus, mentholi ja kamferi. Voide jättää huulille miellyttävän, viileän tunteen. 
 
Hiihtokansan suosikki Blistex Lip Relief Cream helpottaa rohtuneiden huulien 
kipua ja hoitaa ne pehmeiksi. Lip Relief Cream lievittää myös huulten 
ympärysihon ja nuhaisen nenän ärsytystä. Voidemaisuutensa ansiosta 
Blistex Lip Relief Cream imeytyy nopeasti. Lisäksi voiteen käytöstä on apua 
huuliherpeksen ensioireisiin. Huulivoiteessa on aurinkosuojakerroin 10. 
 
Kuiville huulille: Kosteuttava huulivoide päivittäiseen käyttöön 
 
Ilmastoinnin tai huulipunan kuivattamille huulille hyvä valinta on Blistex Daily 
Lip Conditioner. Se sisältää muun muassa oliivi- ja viinirypäleensiemenöljyä, 
joiden ansiosta huulet pysyvät erittäin pehmeinä ja kosteina. Voide on 
ihanteellinen pohja huulipunalle, sillä se tasoittaa huulten juonteita. Pieni ja 
näppärä purkki kulkee kätevästi mukana kassissa tai taskunpohjalla. 
Huulivoiteessa on myös aurinkosuojakerroin 15.	 
 
Lisätietoja: 
Margit Forss, tuoteryhmäpäällikkö, Cederroth Oy 
Puh: 020 700 9214, Sähköposti: margit.forss@cederroth.com 
www.blistex.fi  
 
Tuotekuvia voit hakea Cederrothin kuvapankista.  
Kuvapankkiin pääset osoitteesta www.cederroth.fi ja valitsemalla kohdan Kuvapankki 
Palvelun käyttäjätunnus on cederroth ja salasana hunni 

Tiedote löytyy sähköisessä muodossa osoitteessa http://www.cederroth.fi/mediapalvelu/tiedotteet 


